


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO ISÉKiK 3 CANO XlIN'005 FORTALEZA, 08 DE JANEIRO DE 2020

dc serviços cspccializad
Püb q

Prefeitura Municípalde Aracoiaba - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação da Prefei
realizando no dia 07 de Fcverciro dc 2020, às 09:00h, Tomada de Preços Ro 2020.01.07.01

sexta-feira
sério de técnica c preço

de Aracoiaba
Presidente.

de segund11

yo objeto é a contratação.pan .pcqstação
dc assessoria c consultoria cm contabilidade c gestão fiscal para aduar junto ao Município dc Aracoiaba, .«!;bl+éyl;biátiPbQm
Maiores informações pelo telefone (88) 3536-1607. Cópia completa do edital poderá ser obtida na sede d:#qMeitura Munillíüàk

ou através do site www.tce.ce.gov.br. Aracoiaba(CE), 06 de Janeiro de 2020. Franciscd:Piides Monte Salva.jà

lra Muulicipaldc Aracoiaba vcm tornar

Estado do Ceará: Prefeitura Municipalde Quixciõ ZAviso de Líütaçao Tomada de Preços N' 20zo.oi.07.1: o Pnsidcntc dàGgmp5jylpürmããõatc/
de Licitação do Município de Quíxelõ/CE, toma público, que será realizado Certame Licitàtório na modalidadc Tomada dc Prà€891Ãs'a:dqõiÇli:(E=.,/
Objeto: Contratação de serviços de consu poria e assessoria no controle, avaliação e regulação do faturamento ambulatorial e hospitalãtv.aÓojá:Kp:goslêío

de Saúde do Município dc Quixelõ/CE. Data c Horário da Abertura: 24 de Janeiro dc 2020, ã:'09:acharás
fode (88) 3579-1210. Quixelõ/CE, 07 dc janeiro de 2020. juiz Mosca de Abreu Neto -- Presidente da ComissãoInformações: Comissão de Licitação:

Permanente de Licitação.

lizaç do Fundo MOP pa

ESTADO DO CEIRA - PREFEITURA MUN]C]PAL DE FORQUILHA - EXTRA]rO DE PUBLICAÇÃO - Aviso de Resultado da Chamada Pública
A Prefeitura Municipal de Forquilha/CE, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, toma público, o resultado de classificação da seleção dos

pmyetos de venda da Chamada Pública N' 2019.11.28.01 quc tem por OBJETO: Aquisição de géneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural para serem utilizados no Programa Nacionalde Alimentação Escolar do Município dc Forquilha. O fomccedor sclecionado
foi:C00PFOR COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIARES DE FORQUILHA E REGIÃO l.TDA, CNPJ: 27.108.234/0001-03. Forquilha - CE,
07 dc janeiro de 2020. Mirterdan Dias Loio]a - Secntária e Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Educação do Município de Forquilha-CE

ESTADO DO CEARA - CÂMARA MUNICIPAL DE M ERUOCA - i\VISO DE LICITAÇÃO - A Câmara Muniçipalde Meíuoca, através da Comissão de
Prcgãa,. torna público para conhccimcnto dos interessados, quc no próximo dia 21 dc j4nciro dc 2020, às 09:00 horas, estará abrindo licitação na madalidadc
PREGÃO PRESENCIAL N.' 0801.01/2020. Objcto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MERUOCA. O editalestará dispotlívelno sítio https://licitacocs.tce.ce.gov.br/ ou nos dias úteis na Sala da Comissão de
Pregão, no horário das 08:00 às 14:00 horas, na sede da Câmara Municipalde Mcruoca, à Rua São José, Ro 5 t , Centro, Mcntoca -- Cc. Elizângcla cousa de
Mana Pedra -- Prcgocira da Câmara Municipaldc Memoça

Estado do Ccará - Prefeitura Municipalde Tianguá - Secretaria de Infraestrutura - Aviso de Tomada dc Preços N' 01/2020-SEINFRA. A Prefeitura
Municipal dc Tianguá comunica aos interessados quc estará recebendo até às 08h30min do dia 24 dc Janeiro dc 2020, na sala dc rcuniõcs da Comissão dc
Licitação. sito à Av. Moisés Moita no 785. Baixo Planalto -- Tianguá-CE, a documentação de habilitação e propostas de preços para a Tomada dc Preços n
01/2020-SEINFRA - Construção de três bueiros celulares nas localidades de Lagoa do Padre, Pé do Morro e Sítio Croata, no Município de Tianguá-CE. O
Edital podcíá scr obtidojunto à Comissão, no endereço acima, das 08h às ] 2h e das 13h30min às 17h, nos dias úteis e no site www.tcc.cc.gov.br. Tianguá-
CE, 07 dc janeiro dc 2020. Ricardo Rodrigues e Vasconcclos Presidente da Comissão Permanente dc Licitação.

Estado do Ccará - Prefeitura Municipalde Chorozinho - Aviso de Licitação. A Presidente da Comissão Pemlanente de Licitação do Município dc Chorozinho
torna público quc se encontra à disposição dos interessados o Edital dc Licitação na modalidade Tomada de Preços no 2020.01.07.003-TP-SPDU, do
tipo Menor Prclço, cujo objcto é a Contratação de Empresa Especializada para Execução dos Serviços de Pavimentação em Pedra Tosca no Município dc
Clhorozinho-CE. A rcalizⓑ-sc no dia 24 de janeiro de 2020, às 14:00hs. Maiores infonnações na sala da Comissão Permanente dc Licitação, situada na Av.
Raimundo Simplicio de Carvalho, S/N - Vila Requeijão - Chorozinho-CE, das 08:00 às 14:00h c no site: ]3[S!(]!c,!gg:gg:gQy:!2r. Chorozinho, 07 dc janeiro de
2020. Mana de Lourdcs Games da Silvo Amâncio - Presidente da CPL.

.0
FSC

FSC'C12®31

Poüd no;!Hdc

Estado do Ccará - Prcftitura Municipalde Chorozínho - Aviso de Licitação. A Presidente da Comissão Permanente dc Licitação do Município dc Chorozinho
toma público quc sc cncontra à disposição dos interessados o Edital de Licitação na modalidade Tomada de Preços no 2020.01.07.002-TP-SPDU. do tipo
Menor Preço, cÚo objeto é a Contratação de Empresa Especializada para Construção de Praças no Bairro Sossego do Município de Chorozinho-CE. A
realizar..sc no dia 24 déjaneiro de 2020, às 09:00hs. Maiores informações na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Av. Raimundo Simp
de Carvalho, S/N - Vila Requeijão - Chorozinho-CE. das 08:00 às 14:00h e no site: )õc)lalc:!çg:çg:gez:br Chorozinho, 07 dejaneiro de 2020. Mana de Lourdes
Gomos da Sirva Amâncio - Presidente da CPL

Estado do Ccará - Prefeitura Municipal de Poranga. Errata ao Edital de Chamamento Público N' 1812.2/] 9. publicado no DOE c jornal Diário do
(ordeste do dia 20/12/2019. Onde se lê:'3.2.3 -- Comprovantc dc inscrição e ou Carteira dc Identificação do Conselho Regionalde Medicina -- CRM com
alidadc vigente. Leia-se: 3.2.3 -- Comprovante dc inscrição c ou Carteira de Identinjcação do Conselho correspondente a área de atuação, com validade
gente. Onde sc lê: 3.2.4 - Diploma de Médico. Leia-sc: 3.2.4 - Diploma correspondente a arca dc atuação. Ficam mantidos os demais termos do Edital

Esta Errata integra o Editalrespectivo, para todos os câeitos legais. Poranga - CE, 07 de Janeiro de 2020. Jimmy KarllCampos Cabraln Presidente da
ão Per te de Licitaç0

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregião dc Crateús - Aviso de Licitação -- Tomada de Preços N' 01/20/CPSNICR/TP. O
Consórcio Publico de Saúde da Microrregião de Crateús, através'da sua Presidente toma público que se encontra a disposição dos interessados o Editalna
modalidade Tomada de Preços n' 01/20/CPSMCR/TP, sessão pública marcada para o dia 23.01.2020 às 09:00h, cujo objeto: contratação de prestação de
serviços técnicos especializados de consultoria na área de Recursos Humanos durante o Exercício Financeiro de 2020 junto ao Consórcio Público de Saúde
da Microrregião de Crateús -- CPSÀ4CR. O referido Edital poderá ser adquirido no site www.tce.ce.gov.br e na Sala da Comissão Permanente de Licitação
ocalizada a Rua Finnino Rosa, s/n', Centro, Crateús - CE, horário de 8:00 às 12:00h. 07 de Janeiro de 2020 -- Mana do Calmo Rodrigucs Soarem Morais

Estado do Ceará - Prefeitura Municipalde Eusébio - Aviso de Licitação - Pregão Eletrõnico/Rcgistro de Preços N' 02.2020.01.03.0001. A Pnfeitura
Municipaldc Eusébio, por sua Pregoeir; Oficial, toma público quc será realizada licitação na modalidade Pregão Elcüõnico/Registro dc Preços para futura. c

tuálaquisição dcmaterialpermanente para cozinha, destinados a Secretaria de Educação do Município, 'com o inicio de acolhimento das propostas dia
09 dejaneil'o de 2020, abertura'das propostas dia 22 dejanciro dc 2020, às 13:00 horas de Brasília, início da sessão de disputa de preços dia 22 dcjancilo de
2020, às 14:00 horas dc Brasília. O'editalpoderá ser adquirido ]lo endereço eletrânico www.licitacocs-e.com.br e www:tce.ce.gov.br, a partir da data desta
publicação. Mais informações através do é-mail: licitacao@euscbio.ce.gov.com. Eusébio-CE, 07 de .janeiro de 2020. Â Pregoeiro.

Estado do Ceará malta Municipal de Eusél)io -- Aviso de Retificação -- Edital de Tomada de Preços N" 2019.12.09.0ICME. A Presidente da
Comissão de Licitação da Câmara Municipalde Eusébio toma público, para conhecimento dc todos os intenssados que o Edita! do processo lia.ütório
modalidade Tomada dc Preços n' 2019.12.09.0ICME, cujo objeto é contratação de agência de publicidade c propaganda para a prestação dc serviços de
publicidade junto a Câmara Municipalde Eusébio, no preâmbulo do Edital, Foi ratificado. Onde se lê: Data da Licitação: i7.01.20i0, Leia-se: 17.01.2020
Pcrmaneceni inalteradas todas as demais condições. Maiores informações através do telefone (85) 3260 1258, ou na sede da Câmara Municipal. Eusébio.
CE, 07 dc janeiro de 2020. A Presidência da Comissão de Licitação

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Palhano - Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação toma público que estará .realizando no
próximo dia 20 dc Janciro de 2020, as 10h00min, na modalidade Pregão Presenciam' 2019.12.20.01SRP, cqo objeto é o Registro.de Preços .visando futuras
e eventuais aquisições de refeições prontasjunto a Diversas Secretarias do Município dc Palhano - CE. O edital estará disponívelno.sitio cletrõnico.www
tcm.ce.gov.br ou na sede da Rua Possidónio Barrete, 330, Centro. Palhaço(CE), 08 de Janeiro de 2020. Mana Vanusia da Sirva Sonsa - I'rcgocira


